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סדר הלימוד

מסרים שקיבל על תפקידו בעולם, בהפצת הזוהר הקדוש, ובחשיבות הקריאה של כל 
יהודי/ה 2 דקות זוהר ביום.

בתוך 10 שנים אחרי החזיון, התעלה רבי יוחנן זצ"ל למדרגות רוחניות אדירות ועליונות 
הזוהר הקדוש.  בלימוד  ותורת הקבלה, דבר שסחף אחריו תלמידים רבים  הזוהר  בלימוד 
לאחר שרבו נפטר )לפני כשנה( חלה רבי יוחנן זצ"ל במחלה קשה, מלפני מספר חודשים, 
]ערב ראש השנה תשע"ג[, ומת מוות קליני, התעורר וסיפר מה קרה "בישיבה של מעלה" 
בהיותו בין שמים לארץ, ועל המסרים שקיבל על תפקידו בעולם, בהפצת הזוהר הקדוש, 

ובחשיבות הקריאה של כל יהודי/ה דקה זוהר ביום, לפחות. 

תיאור החלום של הרב יוחנן באנון

האדמו"ר שואל: רציתי לשאול את כבודו, כבודו אמר לי שהגיע לשמים לישיבת הרשב"י 
ובכיתם שלא ידעתם כלום, היית בעל תשובה?

רבי יוחנן: הייתי שוטר במשמר הגבול: 

רשב"י עם ישראל לא הולך בדרך הנכונה

רבי יוחנן: )בישיבה של מעלה( ראיתי את רשב"י עצוב, עצוב מאד, שאלתי אותו, רבינו 
מה? 

אמר לי )רשב"י( : עם ישראל לא הולך בדרך הנכונה. ושאלתי: מה הדרך הנכונה?

לא  ואתם  וזהב,  כסף,  ממון,  של  ירושה  ירושה,  לכם  השארתי  אני  )רשב"י(  לי  אמר 
משתמשים בה...

רבי אליעזר הגדול הקפיד על רבי עקיבא ואמר לו: בחייך שלא תגמור חייך טוב, יסרקו 
אותך במסרקות של ברזל.

למה? 

למה לא באת לשמוע, תורה מפי? ]א[

אמר לו: אבל אני שומע,

לספר  בהוספותיו  מדינוב  מהרצ"א  הגה"ק  כתב  וכן 
סור מרע ועשה טוב, וזת"ד: ואין לנו כוח בירור ניצוצי 
הקדושה כמו כוח לימוד הזוה"ק, ומובא בשם האריז"ל, 
שגם הרשב"י ורבי אלעזר בנו היו בכלל עשרה הרוגי 
שרצה  הקיסר  מפני  שברח  לזה  והראיה  מלוכה, 
והיו  להמערה,  בנו  אלעזר  ורבי  הוא  והלך  להורגו, 
צריכים הרשב"י ובנו לעשות התיקון במסירות נפשם 
ולהעביר  רשב"י,  של  רבו  עקיבא  רבי  כמו  להריגה 
ברכו  אשר  השדה  מן  וחרולים  והקמשונים  הסיגים 
משובחת  דרך  למצוא  יכול  "אני  הרשב"י  ואמר  ה'. 
וטובה לברר ניצוצי הקדושה מתוך הקליפות ולהורדת 

וקיבל  ]והיות  לדבר,  התחיל  באנון  יוחנן  רבי  ]א[   
את  להחזיק  יכל  ולא  הקשה  הניתוך  אחרי  זריקות 
שכל  ממנו,  שהיבנתי  מה  וזה  בקיצור[  ודיבר  המוח 
אצלו  למד  שלא  בגלל  היה  עקיבא  רבי  על  הקפידא 
תורת הסוד, כי כל דברי תורתו של רבי אליעזר הגדול 
היו על פי הסוד, כדאיתא בספר "שירי מצוה" להגה"צ 
רבי בנימין אליהו מזאלשין )בדפוס פיעטרקוב בשנת 
תרס"ו גימטריה "שירי המצוה"( על צוואת רבי אליעזר 
הגדול להורקנוס בנו, )המובא בספר שבט מוסר פרק 
ט"ז(, ועל כן קיבל עונש חמור כזה, שרבי עקיבא היה 
יכול לקבל את כל תורת הסוד וללמד את בני ישראל. 
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